
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/441/18 

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. poz. 1875 

z późn. zm.), art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 2017 r. poz. 2222), 

po zasięgnięciu opinii Zarządu powiatu Kluczborskiego, Rada Miejska w Kluczborku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę położoną na terenie gminy Kluczbork:  

a) w miejscowości Kuniów, zlokalizowaną na działkach:  

Lp. Numer działki Ark. mapy Obręb Użytek Zarządca/Właściciel 

1 246/1 16 Kluczbork dr. Gmina Kluczbork 

2. 246/3 2 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

3. 246/4 2 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

4. 246/5 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork 

5 246/6 2 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

6 96/4 2 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

7. 95/3 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork 

8. 100/3 2 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

9. 101/5 2 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

10. 94/4 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork 

11. 93/2 2 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

12. 92/1 2 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

13. część działki 94/3 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork 

14. część działki 236/3 2 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

15. 16/3 2 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

16. 17/3 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork 

17. 18/5 2 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

18. 233/4 2 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

19. 232/4 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork 

20. część działki 6/4 2 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

21. 429/2 7 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

22. 382/3 7 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

22. 387/4 7 Kuniów dr. Gmina Kluczbork 

23. 392/5 7 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

24. 397/6 7 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

25. 402/7 7 Kuniów dr. Gmina Kluczbork 

26. 406/7 7 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 lutego 2018 r.

Poz. 377



27. 412/8 7 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

28. 416/9 7 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

29. 422/11 7 Kuniów dr. Gmina Kluczbork 

30. 423/11 7 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

31. 421/11 7 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

32. 420/11 7 Kuniów dr. Gmina Kluczbork 

33. część działki 522 1 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

34. 418/94 1 Kuniów dr.  Gmina Kluczbork 

b) w miejscowości Bażany i Borkowice, zlokalizowaną na działkach:  

Lp. Numer działki Ark. mapy Obręb Użytek Zarządca/Właściciel 

1. 215/7 2 Borkowice dr. Gmina Kluczbork 

2. 196/5 2 Borkowice dr.  Gmina Kluczbork 

3. część działki 398/110  1 Bażany dr.  Gmina Kluczbork 

4. część działki 8  1 Bażany dr. Gmina Kluczbork 

c) w miejscowości Gotartów i Smardy Górne, zlokalizowaną na działkach: 

Lp. Numer działki Ark. mapy Obręb Użytek Zarządca/Właściciel 

1. 200 4 Gotartów dr. Gmina Kluczbork 

2. 403/2 3 Smardy Górne dr.  Gmina Kluczbork 

3. 403/3 4 Smardy Górne dr Gmina Kluczbork 

d) w miejscowości Gotartów – Kolonia, zlokalizowaną na działkach: 

Lp. Numer działki Ark. mapy Obręb Użytek Zarządca/Właściciel 

1. 198 4 Gotartów dr. Gmina Kluczbork 

2. 204 4 Gotartów dr.  Gmina Kluczbork 

e) w miejscowości Krzywizna i Gotartów, zlokalizowaną na działkach: 

Lp. Numer działki Ark. mapy Obręb Użytek Zarządca/Właściciel 

1. 790 8 Krzywizna dr. Gmina Kluczbork 

2. 211 3 Gotartów dr.  Gmina Kluczbork 

3.  795 8 Krzywizna dr.  Gmina Kluczbork 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej w Kluczborku 

 

Krzysztof Lewandowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 377


		2018-02-07T13:03:41+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




